
Kulminationen på en fantastisk sæson: 

PI Gymnastiks lokalopvisning 2025 
Dørene i DGI-Byen blev igen i år slået 

op til årets højdepunkt i PI Gymnastik: 

Lokalopvisningen 2025, og dagen var 

som altid fyldt med god stemning, 

energi og flotte opvisninger. 

Af Anna Stenger, Formand 

Fotos: Max.fokuss 

Bestyrelsen mødtes allerede kl. 11:00, 

spændte og klar til en stor dag i foreningen. 

Ikke længe efter ankommer de første hold i 

Idrætshuset, klar til at hjælpe med deres 

holdopgave: at pynte op, gøre tribunen klar 

med puder og bolsjer eller hente redskaber. 

Efter holdopgaven kan vi mærke 

spændingen blandt holdene: opstillinger 

bliver gennemgået, de svære takter støves 

af og det svære trick med håndredskabet 

øves en sidste gang.  

 

 

Kl. 12:15 havde vi i bestyrelsen indkaldt til ekstraordinær generalforsamling grundet en 

mindre stigning i vores særkontingent. I bestyrelsen vil vi gerne takke vores medlemmer 

for den store opbakning til foreningen og forslaget, så vi fortsat kan have en sund drift og 

være en attraktiv forening. Efter 

generalforsamlingen var der hep-

pep-talk med holdene, hvor det 

sidste klap og hep overbeviste os 

i bestyrelsen om, at vores hold 

var toptunet til at vise, hvad de 

havde arbejdet med denne 

sæson.  



Med lige knap 300 publikummer i ryggen gik fanemarchen i gang kl. 13:00, og herefter 

viste vores hold, hvor sjovt de har haft det, hvor meget de har udviklet sig og hvad de har 

fået opbygget af fællesskaber gennem sæsonen. I Bestyrelsen kiggede vi flere gange på 

hinanden undervejs, mens hårene på armene rejste sig: hvor er vi heldige med vores 

medlemmer og instruktører!  

Sammen med vores to gæstehold, TIK 

Opvisningshold og Sorø Performance, viste PI 

Gymnastiks lokalopvisning endnu engang 

alsidigheden i foreningen med hold på tværs af 

alder, genre og niveau. 

Dagen blev rundet af med en kæmpe tak til 

vores dygtige og engagerede instruktører, der 

hver uge har lagt energi, kreativitet og tid i 

træningen, til glæde for vores mange 

medlemmer.  

En stor tak skulle også lyde til 

bestyrelsesmedlemmerne Helle Søndergaard 

Madsen, Anna Kinoshita og Elisabeth Haslund, 

der med tilsammen 24 år i bestyrelsen, har 

valgt at takke af efter denne sæson. Tak for 

jeres kæmpe arbejde i PI Gymnastik.  

 



Efter opvisningen mødtes lige knap 100 fest-klare medlemmer til musik og dans på Bar 

Celona, hvor den vellykkede opvisning blev fejret på bedste vis. 

 

I bestyrelsen er lokalopvisningen en helt særlig dag, da det er her, at alt går op i ‘en 

højere enhed’, og det frivillige arbejde virkelig giver tilbage. Derfor ser vi også allerede nu 

frem til næste år, hvor vi forinden sørger for at få endnu en fed sæson stablet på benene. 

 

 


